
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico 

"Antonio Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e Marketing 
Relazioni internazionali per il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P.IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

All’Albo 
Sito web 

Atti 
 

Oggetto: costituzione Commissione per apertura buste e valutazione offerte relative ai preventivi per 
viaggi di istruzione “Città italiane” e “Città straniere” anno scolastico 2022/23  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28.08.2018, “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.Lgs. 50/2016 nuovo codice degli appalti e successive modifiche; 

VISTO l’invito rivolto alle agenzie del territorio;  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, provvedere all’individuazione di una 
Commissione per procedere all’esame delle offerte pervenute come da Codice dei Contratti;  

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita:  

1. Pro.ssa Lea Celano - Dirigente Scolastico (con funzioni di presidente);  

2. D.S.G.A. dott.ssa Daniela Autuori;  

3. Prof.ssa Alfonsa Ronga.  

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 23/02/2023 alle ore 9,30 presso l’ufficio di dirigenza 
di questo Istituto. La Commissione, nell’espletamento dell’incarico, dovrà provvedere alle formalità previste dal bando. 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di 
calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi che costituirà 
proposta di aggiudicazione. 
Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lea Celano 

 

 




		2023-02-18T12:53:54+0100
	LEA CELANO




